

# Fysikal Holding ApS

Hasselvej 33B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 43 31 40 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Jesper Grønlund Kousted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysikal Holding ApS Hasselvej 33B 2720 Vanløse  CVR-nr.: 43 31 40 76 Stiftet: 7. juni 2022 Hjemsted: Vanløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Grønlund Kousted, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomme og andre virksomheder inden for fysioterapi, handel og service m.v. og hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at afkast af selskabets investering kan retablere egenkapitalen over en kortere årrække.

Selskabet har desuden modtaget støtteerklæring fra kapitalejer, som erklærer, at han ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet indenfor det kommende år, medmindre selskabets likviditet tillader det, og erklærer at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.500 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.371 mod -45.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-45.871	-45.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.371</b>	<b>-45.993</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.371</b>	<b>-45.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-54.371	-45.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.371</b>	<b>-45.993</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		734.930	734.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>734.930</u>	<u>734.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>734.930</u></b>	<b><u>734.930</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>734.930</u></b>	<b><u>734.930</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-128.916	-74.545
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-88.916</u></b>	<b><u>-34.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		709.681	706.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	0
Anden gæld		107.165	62.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>823.846</u>	<u>769.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>823.846</u></b>	<b><u>769.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>734.930</u></b>	<b><u>734.930</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at afkast af selskabets investering kan retablere egenkapitalen over en kortere årrække.

Selskabet har desuden modtaget støtteerklæring fra kapitalejer, som erklærer, at han ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet indenfor det kommende år, medmindre selskabets likviditet tillader det, og erklærer at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
